02
Coppelle
176 177
Coppelle
PANNELLO IN LANA DI ROCCIA
COPPELLA PER CAMINI
Materiale su richiesta.
Ordinabile in confezioni.
COPPELLA FELTRO AGUGLIATO T600 G90
Materiale su richiesta.
Ordinabile in confezioni.
CODICE CARATTERISTICHE FELTRO PENNELLO
PLDR DENSITÀ [KG/M³] 50 25MM H 100 x L 800
CODICE PRODOTTO RIVESTITO
IN ALLUMINIO RETINATO FORMATO DENSITÀ
[Kg/m³] [PSP/PACCO]
CA-D80 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 80 50 14
CA-D100 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 100 50 11
CA-D120 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 120 50 8
CA-D130 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 130 50 10
CA-D140 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 140 50 6
CA-D150 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 150 50 6
CA-D160 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 160 50 6
CA-D180 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 180 50 5
CA-D200 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 200 50 5
CA-D220 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 220 50 5
CA-D250 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 250 50 4
CA-D300 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 300 50 4
CODICE PRODOTTO RIVESTITO
IN ALLUMINIO RETINATO FORMATO DENSITÀ
[Kg/m³] [PSP/PACCO]
CA-D80 Coppella per camini in LDR - sp. 30 1000 - Ø 80 100 14